
Pershkrimi I Kodeve Ekonomike

Shpenzuar 

Administrat

a Qendrore

Shpenzuar 

Kabineti I 

Ministrit

Total 

Shpenzuar 

MIE

Total Buxheti I shpenzuar 26,584.27    3,979.24     30,563.51    

11 Paga dhe meditjet -               -               

1320 Shpenzimet e komunale 736.82 736.82         

2200 Transferet 0.00 -               

13 Mallrat dhe shërbimet 25,847.45 3,979.24 29,826.69    

1310 Shpenzimet e udhëtimit 8,482.60 3,629.10 12,111.70

1330 Shërbimet e telekomunikimit 26.60 26.60

1340 Shpenzimet për shërbimet 10,180.50 10,180.50

1350 Blerja e mobilieve dhe pajisjeve më pak se 1000 Euro 0.00

1360 Blerje tjera të mallrave dhe shërbimeve 0.00

1370 Derivatet dhe lëndët djegëse 525.27 525.27

13900 Sherbime financiare 0.00

1395 Shërbimet e regjistrimit dhe sigurimeve 0.00 0.00

1400 Mirëmbajtja 0.00

1410 Qiraja 3,174.64 3,174.64

1420 Shpenzimet e marketingut 1,577.84 1,577.84

1430 Shpenzimet e përfaqësimit - reprezentacionit 1,880.00 350.14 2,230.14

Raporti I shpenzimit 22 - 26 / 04 / 2019
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